
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

4 апреля 2025г.                                            № 21 

 

с. Литковка 
 

О присвоении адреса объекту недвижимости 

 

 Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании 

Федерального закона от 21.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесений изменений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Постановлением Администрации Литковского сельского поселения от 25.06.2007              

№ 18 "Об утверждении адресной системы по Литковскому сельскому поселению 

Тарского муниципального района Омской области", в целях упорядочения адресной 

системы села Литковка, Администрация Литковского сельского поселения 

постановляет: 

1. Зданию с кадастровым номером 55:27:110101:510, расположенному на 

земельном участке с кадастровым номером 55:27:110101:321, присвоить 

адрес: Российская Федерация, Омская область, муниципальный район 

Тарский, сельское поселение Литковское, село Литковка, улица Лесная, дом 

53Б. 

2. Постановление Администрации Литковского сельского поселения от 13.05.2024 

№ 29 «О присвоении адреса объекту недвижимости» считать утратившим силу. 

 

 

Глава Литковского сельского  поселения 
Тарского муниципального района  
Омской области                                                                                        В.В.Корженков 

                   
 

 

 

 


